令和元年５月７日
保護者　様
尾張旭市立旭丘小学校
                                                           校長　　速水　一美

陸上記録会の日程及び雨天時の対応について

　若葉の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。
　さて、見出しのことにつきまして、尾張旭市教育委員会、尾張旭市中小学校体育連盟共催による「小学校陸上記録会」の日程及び雨天時の対応について、下記のようになりますのでお知らせします。天候等により下校時刻が変わり、御迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、御理解いただきますようお願いいたします。

記

	５月３０日（木）
	６月６日（木）予備日

５月３０日
（木）が
晴天の場合
	陸上記録会実施
全学年４時間授業
　給食・清掃後下校
　　　　（１３時１０分）
	通常日課
全学年５時間授業
　全学年下校
　　　　（１４時４０分）

５月３０日
[bookmark: _GoBack]（木）が
雨天の場合
	陸上記録会中止
全学年５時間授業
　全学年下校
　　　　（１４時４０分）
	陸上記録会実施
全学年４時間授業
　給食・清掃後下校
　　　　（１３時１０分）

※　陸上記録会の実施について、当日の朝、市教育委員会からメール配信でお知らせします。
※　天候等により、当日及び予備日とも実施できなかった場合は、本年度の陸上記録会は中止となります。